накоплений, в случае, если это установлено договором об оказании услуг 
специализированного депозитария управляющей компании, осуществляющей доверительное 
управление средствами пенсионных накоплений.

5. УСТАВНЫЙ КАПИТАЛ ФОНДА

5.1. Уставный капитал Фонда составляет 150 000 000 (сто пятьдесят миллионов) рублей и 
разделен на 150 000 (сто пятьдесят тысяч) обыкновенных акций номинальной стоимостью 
1000 (одна тысяча) рублей каждая.

5.2. Фонд вправе выпускать только обыкновенные акции.
5.3. Уставный капитал Фонда может быть увеличен путем увеличения номинальной стоимости 

акций или размещения дополнительных акций.